
                                                                                                                                                           
ANGELAI POGRUPIS 

Kategorijos: 
Angelų klasėse yra 6 kategorijos:  

a. Iki 165 cm (Dalyvės, kurių ūgis iki 165 cm) 

b. Iki 175 cm (Dalyvės, kurių ūgis nuo 165 cm iki 175 cm) 

c. Virš 175 cm (Dalyvės, kurių ūgis virš 175 cm) 

d. Meistras 40+ metų.  

e. Meistras 50+ metų 

f. Meistras 60+ metų 

Apranga    

 Dviejų dalių kostiumas – sparnai pasirinktinai , jų nebūtina tvirtinti nugaroje. Galima judėti arba 

tvirtinti prie rankų. Venkite per didelio sėdmenų dengimo. Žavingi ir kūrybingi avėjimai su 

aukštakulniais ir papuošalais. Svarbiausia – spindesys ir žavesys. Savo aprangą reikės pristatyti 

su gracija ir pasitikėjimu savimi.                                                                                                                                 

Angelai klasė susideda iš vieno turo 

 Kiekvienai dalyvei paskelbus pasirodymą, ji atlieka vadinamąjį „T-walk“ – pasivaikščiojimą po 

tris pažymėtas vietas scenoje, kad užtikrintų sklandų perėjimą į palyginimo liniją pirmam 

įspūdžiui sukurti. (Atliekamas ėjimas ir keli pozavimo judesiai,  dažniausiai 3–4 pozos: priekinė, 

šoninė, galinė).Tuomet ji atsistos scenos gale ir lauks, kol visos dalyvės pristatys savo aprangas. 

Pozos turėtų būti gana atsipalaidavusios, dalyvės neturėtų demonstruoti įsitempusių raumenų. 

Per didelis sukiojimas nėra rekomenduojamas atliekant priekinę pozą, o per didelis pasilenkimas 

į priekį nėra leidžiamas atliekant nugaros pozą. Dalyvės taip pat bus paprašytos paeiti į scenos 

galą ir priekį, kad teisėjai galėtų geriau įvertinti. 

Ši kategorija atvira Fitness, Bikini, Sport models ir Figure atletėms. Tai nėra varžybos, kur 

vertinamas kūno sudėjimas – pvz., ryškūs pilvo raumenys nėra būtini. Svarbiausia – ką atsinešate 

į sceną: jūsų pasirodymas, asmenybė ir žavesys. 

Kūno įvertinimas 

 Vertinimo kriterijai grindžiami bendrai sveikai atrodančiu, tonizuotu kūnu su gera simetrija, 

forma, balansu ir proporcijomis. Vertinama laikysena, poza, individualumas, pasitikėjimas 

savimi ir sceninis įvaizdis. 

Dalyvės turi būti grakščios ir turėti švelnų raumenų ryškumą, tačiau neturėtų demonstruoti per 

didelės raumenų masės, gilaus raumenų atskyrimo. 

Grožis – bendras kosmetinis įvaizdis, fotogeniškumas, odos atspalvis. 



                                                                                                                                                           
Gracija ir bendras įspūdis – bendras pasiruošimas, asmenybė, pasitikėjimas savimi, laikysena ir 

eisena 

Taisyklės 

1. Šioje kategorijoje vyksta tik vienas vertinimo etapas. 

2. Dalyvės privalo dėvėti dviejų dalių bikinį ir angelo sparnus bet kokio stiliaus. 

3. Sportininkės bus vertinamos pagal bendrą pasirodymą, kūno sudėjimą, grakštumą ir 

grožį scenoje 

4. Angelams leidžiama dėvėti papuošalus, tokius kaip, auskarai, apyrankės, tiaros. Turi 

būti avima tinkama avalynė. Kiekviena dalyvė gaus bendrą įvertinimą, remiantis visų 

teisėjų balų vidurkiu. 

5. Draudžiamas pernelyg agresyvus ar vulgarus pozavimas. 

6. Dalyvėms leidžiama pačioms pasirinkti muziką savo pasirodymui. 


